REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ITALIANE

Datat e provimeve
Minivjeshta, Cikli i Dyté
Viti akademik 2020-2021 .
Periudha: 23.06.2021 — 24.06.2021

MASTER I SHKENCAVE NE MESUESI
VITI I DYTE
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08:00 ONLINE A. Gjinali; S. Piri
10:00 ONLINE A. Gjinali; A. Shano

Met. dhe metod. e mésimdhénies
Psikolinguistiké

Gjuhé e huaj C (1)

Gjuhé e huaj C (2)

23.06.2021 Gjuhési e zbatuar & Edukim ndérk.

12:00 ONLINE Dep. e tjera

14:00 ONLINE K. Dibra; I. Lama
ONLINE A, Gjinali; E. Dalipi
17:00  ONLINE  A. Skéndaj; S. Piri

18:00 ONLINE  Pedagogg t¢ FSHS
08:00 ONLINE  Pedagogé té FSHS

10:00 ONLINE Pedagogé t&¢ FSHS

Metodologji e kérkimit shkencor

Burime t€ inf. n€ mésimin t€ gjuhés
Zhvillim kurrikule
Vlerésimi
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Metodat e mésimdhénies dhe
mendimi kritik

T€ nxé&nét dhe menaxhimi i klasés A 12:00 ONLINE Pedagogé t¢ FSHS
24.06.2021 “piiologji Zhvillimi A 1400 ONLINE Pedagogé t¢ FSHS
Gjuhé e huaj pér géllime specifike A 16:00 ONLINE A. Skéndaj; S. Piri
Laborator teorik dhe praktik A 18:00 ONLINE D.Kastrati; E. Dalipi
Komisioni 1:
K. Dibra; I. Lama
01.07.2021  Mbrojtje Diplome A 09:00 ONLINE A. Skéndaj; E. Dalipi

02.07.2021 Komisioni 2:
A. Gjinali; S. Piri;
E. Katorri; A. Shano

PERGJEGJESE E DEPARTAMENTIT
PROF. AS. DR. MIRELA PAPA

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al
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Letérsi dhe kulturé B : A 08:0 ; NLINE L ama; . dru
Gjuhé e huaj C (1)
Gjuhé e huaj C (2)

A 10:00 ONLINE Dep. e tjera

; . : Pedagogé t& Fakultetit
SR Ekonomi e aplikuar A 1200 ONLINE . Sheiie
e Komunikim turistik A 14:00 ONLINE [ Ndreu; M. Anastasi
Letérsi dhe kulturé A A 16:00 ONLINE  Pedagogé té Fakultetit
Filologjik
Strategji dhe teknika t€ komunik. A 18:00 ONLINE V. Adhami; Anastasi
Arkeologji/Etnografi M. Anastasi
Menaxhim dhe marketing i ndér. A 08:00  ONLINE  Pedagogé té Fakultetit
turistike Ekonomik

10:00 ONLINE A. Gjinali; E. Vasi
12:00  ONLINE Dep. e tjera

14:00 ONLINE V. Adhami; M. Papa
16:00 ONLINE Dep. e tjera

18:00 ONLINE F. Xhaferi

: M. Anastasi
09:00  ONLINE v Adhami: I. Ndreu

Metodologji e kérkimit shkencor
24.06.2021 1 etsrsi dhe kulturé C
Pérkthim dhe Interpretim B-A

Pérkthim dhe Interpretim C-A
Marrédhénie ndér. e publike

O o o o o B

02.07.2021 Mbrojtje Diplome
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Datat e provimeve

Minivjeshta, Cikli i Dyté
Viti akademik 2020-2021

Periudha: 23.06.2021 - 24.06.2021

4 VITI I DYTE

MASTER I SHKENCAVE NE PERKTHIM TEKNIK-LETiIAR DHE INTERPRETIM

Gjuhé e huj C (1) 0 ONITNE bl
: .et
Gjuhé e huaj C (2) A R
Metodologji e pérkthimit V. Ristani; A. Frashéri
Metodologji € interpretimit a 10:00 ONLINE g xhillari; A. Frashéri
Pérkthim B-A (1), Pérkthim A-B : R. Martini; V. Adhami;
23.06.2021 (2) A 1200 ONLINE A Malo; M. Papa
Pérkthim letrar B-A
Pérkthim B-A (2), Pérkthim A-B A 14:00 ONLINE R. Martini; A. Malo
2
Pérkthim C-A A 14:00 ONLINE Dep. e tjera
: : o
Heum B-Adhie o B A 1600 ONLINE M. Papa; R. Martini
Interpretim C-A
T& folurit publik | 08:00 A. Shijaku; R. Vrioni
Organizmat ndérkombétare : ONLINE D. Rira; M. Veliaj
Pérkthim C-A ; Pérkthim A-C (2) A 10:00 ONLINE Dep. e tjera
Metod. e kérkimit shkencor A 12:00 ONLINE M. Papa; A. Malo
24406.2021 Gjuhé shqipe: Teknika té redaktimit ; . i
e t& shprehjes (1) A 14:00 ONLINE M. Cabej; L. Xhamani;
Gjuhé shqipe: Teknika t€ redaktimit . o
eté shprehies (2) A 16:00 ONLINE V. Adhaml, M. Papa
B M. Papa; R. Martini
02.07.2021 Mbrojtje Diplome A 09:00 ONLINE A walo
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